O/Mmvíci^taida ^â^/?tcca (^ã/}<ú^<>a d^
Rua São Paulo. 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fonej (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov,br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 30^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 12/09/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 963/2016

Soticita ao Poder Executivo intercederjunto ao DER-

Departamento de Estrada de Rodagem, a implanta

ção dç 02 (duas) lombadas na Rodovia Quintino c/e

Uma, altura do n° 190, nas proximidades da Marce

naria Tico e Teco.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentís

simo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao DER, visando à implantação de 02 (duas)
lombadas na Rodovia Quintino de Lima, altura n° 19D, nas proximidades da Marcenaria Tico

eTeco.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para atender as rei

vindicações dos municipes, tendo em vista a necessidade de viabiiizar meihor segurança na
referida Rodovia, pois os veículos trafegam em altas velocidades, pondo em riscos as vidas
das pessoas que transitam naquela localidade.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Aranles de Freitas",- 05 de

setembro de 2016. ^

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 05/09/2016 -15:17:09 04801/2016
/inisc

0
S

/0
9

Q
0

1
6

M
arcenaria

T
ico

e
T

eco
•

G
oogie

M
aps

G
oogie

M
aps

M
arcenariaTicoe

Teco

vaiig^icà
:O

eD
eu

s'

>
-*

...
T

,?

-
'

B

:
-Ir-H

^
.•"•'•./•Ti/:-

j
*

^
'

-*
•.

P^efeiinradaEstância:-'
».

.
{

"
:

.
'

,
:

.
';

;
*

T
ufistico"desaoR

oQ
uè

;
.

*
•SíU

íR
oqualm

ftvols
*

'•
/

-
151]

':i:
'^

''T:-
è

'''
'a

í:.
.

.
•

-•
-

^
;•'

;
-

•
/

.,
t»--

-1
4®»*--

T^:
•':-

-•'̂•

-••'y
#

'W
-V

'
'

•••
-

•
X

--
••-'v

M
trc

e
n

a
ita

T
le

o
«

T
v

è
õ

•-.
•

•:
>

,,
r
\.

•.

"
^

V.
•

•
''•'i;,

%
T'T%

''•••
••

.
.•

%
!•

-'
•-

.
'i'-".

'
'

•'
•

-•
•;

.".
'

"tfÁ
illtnôveis*

j>
.

rt'.

:"-:-'
1

-"
•«

''-•f
t

li-:*-;
-'JoEdanlnJustris

:
:

-"
Wirnenllcla

^
'"

•
'1

5

I
;

•,
,

.

L
,

....,!
.

-
.

.
,

.'x
.

•'
..i-

••
.

•*,
•

•:••;
.

i>
e^L

-•
.%

-

posóTavatès
TãÊi?)

'
.,_

•
;

'
V

inliáse,
'

i
*

.
R

e
s
ia

u
ra

n
ie

F
rs

r^

.T
.-

v
.'

n
t

••
-*

'
"-.-c

a
lltn

,
•

;.•
•

C
pO

O
Q

le
'

••
'

-
K

l!/im
isn

u

...
\\

•
^

•%

••-f
A

••
.

,
.
3

1
.

g
R

ecSW
Féderr»!

j
-g

;Sào
Ronuo

,

D
ad

o
8

d
o

rn
3

p
a®

2
0

1
6

G
'o

o
g

le
2

0
0

m
'i

hH
pS://w

w
w

.O
O

O
ale.C

O
m

.br/m
aD

S/D
lace/M

arcenafta*T
iC

C
H

el-T
eco/®

-23.54a2?3
-47

1.^R
7n?d

1R
7/H

ala=ldtnSI.3m
dl1snxnn»W

fl(hf3r.R
1Ç

)n7B
lf;iflm

2IR
r1-2.3

SdR^RQ
M

rl.dy
1.371ftR